

様式例4

現金出納帳 (令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 大久保 たかし

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	令和3年度(4月～9月)上半期	480,000		480,000
R3.4.1	ソフトフィルムクリアホルダー(350円×4、550円×4)		3,600	476,400
R3.4.26	A4ソフトフィルムクリアホルダー(250円×5)		1,250	475,150
R3.5.1	5.6年楽しい保健(219円)6年新しい社会政治(315円)6年新しい社会歴史(428円)中学保健体育(435円)中学公民(801円)中学歴史(801円)		2,999	472,151
R3.7.1	情報公開請求		490	471,661
R3.4.15	千葉日報新聞代(4月～12月)		29,700	441,961
R3.10.15	令和3年度(10月～3月) 下半期分	480,000		921,961
R3.12.9	コピー代(R3.4～R3.10)		3,392	918,569
R4,1,10	千葉日報新聞代(1月)		3,300	915,269
R4,1,10	コピー代(R3.11～R4. 3)		2,364	912,905
R4,4,15	電話代(令和3.4月～令和4.3月)		49,706	863,199
	計	960,000	96,801	863,199